публічні закупівлі”, та наявність/відсутність обставин,
установлених статтею 17 цього Закону

ТОВ "СВ КАР
ТРЕЙД"

1 193 520,00
UAH з ПДВ

849 990,00
UAH з
ПДВ

Не відповідає вимогам тендерної документації
Пропозиція учасника ТОВ "СВ КАР ТРЕЙД"
загальною вартістю 849 990,00 грн. (вісімсот
сорок дев’ять тисяч дев’ятсот дев’яносто гривень
нуль копійок) в т.ч. ПДВ, яка за результатами
оцінки визнана найбільш економічно вигідною
пропозицією була розглянута на її відповідність
кваліфікаційним критеріям, встановленим
замовником, вимогам, встановленим статтею 17
Закону України “Про публічні закупівлі”,

[...]

03.01.2017 року) не містить інформацію про
наявність на такого обладнання.

ФОП
"ПЕРЕХРЕСТ
ОЛЕКСІЙ
ВІТАЛІЙОВИЧ"

1 680 970,00
UAH з ПДВ

850 000,00
UAH з
ПДВ

Не відповідає вимогам тендерної документації
Пропозиція учасника ФОП "ПЕРЕХРЕСТ ОЛЕКСІЙ
ВІТАЛІЙОВИЧ" загальною вартістю 850 000,00
грн. (вісімсот п’ятдесят тисяч гривень нуль
копійок) без ПДВ, яка за результатами оцінки є
наступною найбільш економічно вигідною
пропозицією після відхилення тендерної
пропозиції ТОВ "СВ КАР ТРЕЙД", була розглянута
на її відповідність кваліфікаційним критеріям,
встановленим замовником, вимогам,

[...]

30 Закону України «Про
публічні закупівлі» є підставою для її відхилення.

ТОВ
"АВТОЦЕНТР
"ЄВРОПА"

1 494 000,00
UAH з ПДВ

1 494
000,00
UAH з
ПДВ

Не відповідає вимогам тендерної документації
Пропозиція учасника ТОВ «АВТОЦЕНТР
«ЄВРОПА» загальною вартістю 1 494 000,00 грн.
(один мільйон чотириста дев’яносто чотири тисячі
гривень 00 копійок) в т.ч. ПДВ, яка за
результатами оцінки є наступною найбільш
економічно вигідною пропозицією після
відхилення тендерної пропозиції ФОП
"ПЕРЕХРЕСТ ОЛЕКСІЙ ВІТАЛІЙОВИЧ", була
розглянута на її відповідність кваліфікаційним
критеріям, встановленим замовником, вимогам,